)\9‘)\0\’\

Burg

S Zehntscheune
7 6]
5 J [25][12] [32] e
4 E2)
Frig ¢
o .
- % Q’%} e 3 o2 Victoriapark
erﬁs, roiz \\ooe‘li' 5| (5]
&
S o
20 <
. ¢ 3
IC/76/78f @ m =
@E 26 Receptur
= 2| 218
Ellis .
i 2 & 47—
Mauersir. 23 Schirn (13| 6] (1] 3 [a0) B s N
Friedrich-Ebert-Str. Q
& Frongs £
/ef BC? I @ lzl rl'er Sffj
Ns, IS 5
L & % ;o
1\2"‘ -S‘§ Pendelbus
' S Markthalle Braun GmbH
$ 3]
4] Kronberger Berliner Platz

Hofe

5 ]015][25]
[7][6]m]

Stadthalle [0 1.

[3](19){1]
@"J}

Y

Wechselnder Standort:
(11][12]

Veranstalter: BDS Kronberg im Taunus e.V. » Gestaltung + Fotos: Kerstin Elbert, www.artdirection-ke.de e Irrtimer und Anderungen vorbehalten

HERBSTMARKT-TEILNEHMER

@

W NO U A WN —

NN NN = e o oot oot ot ool et et o O
WIN=0 V0O NO>ULAMWN=O

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41

Auge & Ohr . Optikstudio

Auto-Nauheim . Ford, Volvo, Mazda

B & K.BMW

Blutezeit . Creative Floristik

cama . Die Schreiner

Chrima Goldschmiede

Dakinis . Fashion & Lifestyle

TamTam . Damenmode

Das Schaukelpferd . Qualitétsspielzeug
der gartensalon

Die Herrenkommode . Herrenmode

Elektro Jung

EW Moden . Damenmode & Schuhe

F. Schulte jun. . Baubedarf & Brennstoffe
Frankfurter Volksbank

Gebr. Hofmann . Hoch-, Tief-, Stahlbetonbau
Hahn . Schuhe & Herrenmode
GZ . TV-Service

Heide Muthig . Modeboutique
Heinz Weif3 . Treppenstudio
Hi Bike . Fahrrader

Hildmann . Bad & Heizung
Hilla’s Boutique . Mode, Schuhe, Leder,
Accessoires

Hip Hop . Kinderschuhe

Karl Wehrheim . Maler & Baudekoration
Klaa Krobersch . Geschenke und mehr
Die Altstadt Buchhandlung

Nassauische Sparkasse

N

Nepomuk

Peter Heggen . Insektenschutzsysteme
Pfiffikuss . Kindermoden & Schuhe
Taunus Solarenergie

tisch-zeit . Porzellan, Glas, Besteck,
Accessoires

Volpert & Bisinger . Audi, VW
Wilfried Fehn . Uhren & Schmuck
Wonderdress

Zum Stdvchen . Geschenkartikel
Peter Berner . Raumausstattung
Weidmann & Feger . Bedachungen
Elmar Dolscius . Kanzlei Recht und Recht
Portas Deutschland

42
43
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47
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Kronberger Bote

Mébel Kulemann

Von Poll Immobilien

Wourmkiste . Weichholzmdbel, Geschenke,
Wohnaccessoires 4

Foccos Immobilien
G-Star Outlet
Susanne Wray . Women'’s Wear \
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Frankfurter Rundschau

GASTRONOMIE UND VERZEHR
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11
12
13

15
16

Sabai Sabai . Thai Restaurant

Jochmann GmbH Catering . Veranstaltun-
gen . Feste

Tanzschule Pritzer . Speisen & Getréinke
Klinger . Delikatessen & Weine

La Créperie Riemer

Waldches Bréu

MPC Schneider & Ripp

Kasespezialitéten Nujici

Ornau Crepes & Sifiwaren
Recepturkeller . Grill & Getréinke

Ries StBwaren

Schleiffer Getréinke-Service
Spezialkelterei Georg Herberth . Frischer
Sisser

Stefan Zimmermann . Thirringer Bratwurst
Obsthof Krieger

Foccos . Caipirinha-Bar & Brasilianische
Spezidlitéiten

Burgverein der Burg Kronberg . Kaffee &
Kuchen, Getranke

Bio und Gourmet

ATTRAKTIONEN UND INFORMATIONSSTANDE

Tanzschule Pritzer . Tanzshows in der Stadt-
halle . Siehe Programm auf der Aussenseite
Live-Bands im Recepturhof . Siehe Pro-
gramm auf der Aussenseite
Stadtjugendring . Ausbildungsplatzbsrse
Kletterwand
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19
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150 Jahre MTV . Spiele, Bewegung, Spaf3:
Slagline — Rhénréder — Rollenbahn 12m —
Erdball - Judo Matten . stdl. Vorfihrung und
Animation

Porzellanmalen mit Kahla bei tisch-zeit
Dampfeisenbahn

Tag des offenen Denkmals . Stadt Kronberg
Grof3es Trampolin

Kleines Kinderkarussell

Mozzarella von Zottel . Walking Acts*
Bruno Gutjahr Clownerie . Bauch, Beine, Po*
Speckstein Miller

Modenschau im Recepturhof . Siehe
Programm auf der Aussenseite

Hupfburg . Spaf fir Kinder

Klinki der Clown*

Burgverein der Burg Kronberg . Herbst-
marktcafé . Siehe Programm auf der

™

Neubirgerempfang der Stadt Kronberg .

Aussenseite

Kunstschule Kronberg

Infos in der Stadthalle . Siehe Programm auf
der Aussenseite

Grof3e Herbstmarktparade . Siehe Pro-
gramm auf der Aussenseite

Tombola mit Hauptgewinn (So.): Oldtimer-
rundfahrt . Nassauische Sparkasse
Kinderschminken bei G&rner

Hi Bike . Fahr Rad!

BDS Infostand

Fundsachen Versteigerung . Stadt Kronberg
Capoaira-Kampftanzgruppe bei Foccos
Infostand der Polizei (nur So.)

* Wechselnder Standort
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BUND DER SELBSTANDIGEN

Kronberg im Taunus e V.



